Oraret per Programin e studimeve të mësuesisë në gjuhën shqipe në Podgoricë, pran Fakultetit filozofik


Orari për vitin 1 per vitin shkollor 2019/2020
Semestri fillon me 23. 09. 2019 dhe zgjat 15 jave

	            Dita

Koha
	E hënë
	E marte
	E mërkurë
	E enjte
	E premte

	
	Lenda/ arsimtari/ salla

	815- 9
	Matematika I, Arsen Zlatiçanin, 212, U
	
	Gjeografi, L, D. Vujacic, 212, L
	Bazat e shkencave natyrore, V. Kalaj, 212, L
	Bazat e shkencave natyrore, V. Kalaj, 2012, L

	915- 10
	Matematika I, Arsen Zlatiçanin, 212, U
	
	Gjeografi, L, D. Vujacic, 212, L
	Bazat e shkencave natyrore, V. Kalaj, 212, L
	Bazat e shkencave natyrore, V. Kalaj, 2012, L

	1015- 11
	
	
	Gjeografi, D. Vujacic, L, 212, U
	Gjuhë shqipe
Artan Haxhi, 212
	Gjuhë angleze, Rajmonda Kçira, 212

	1115- 12
	Matematika I, David Kalaj, 212, L
	
	Gjuhë shqipe
Rrezarta Draçini, 212
	Gjuhë shqipe
Artan Haxhi, 212
	Gjuhë angleze, Rajmonda Kçira, 212

	1215- 13
	Matematika I, David Kalaj, 212, L
	
	Gjuhë shqipe
Rrezarta Draçini, 212
	Gjuhë shqipe, 212, U (Javet tek) 
	Gjuhë angleze, Rajmonda Kçira, 212

	1315- 14
	Gjuhë malazeze, Rajka Gllushica, 212, L
	
	Hyrje ne pedagogji, Eranda Halluni, 212, L
	Gjuhë shqipe, 212, U (Javet tek)
	Gjuhë angleze, Rajmonda Kçira, 212

	1415- 15
	Gjuhë malazeze, Rajka Gllushica, 212, L
	
	Hyrje ne pedagogji, Eranda Halluni, 212, L
	Gjuhë malazeze, Rajka Gllushica, 212, U
	Hyrje ne pedagogji, L. Margiliq, U










Orari për vitin 2 per vitin shkollor 2019/2020
Semestri fillon me 23. 09. 2019 dhe zgjat 15 jave

	            Dita

Koha
	E hënë
	E marte
	E mërkurë
	E Enjte
	E premte

	
	Lenda/ arsimtari/ salla

	815- 9
	
	Matematika III, David Kalaj, L, 212
	Praksa shkollore 1, U
	Bazat e informatikës, M. Janjiq L, 301
	

	915- 10
	
	Matematika III, David kalaj, L, 212
	Praksa shkollore 1, E. Halluni, 301, L
	Bazat e informatikës, M. Janjiq, 301, L
	

	1015- 11
	Matematika III, Arsen Zlaticanin, U, 212
	Matematika III, David Kalaj, L, 212
	Psikologji, zhvillimore 1, Fatbardha Osmanaga, , 301, L
	Bazat e informatikës, M. Janjiq, 301, U
	Gjuhë angleze, Meri Guli, 301

	1115- 12
	Matematika III, Arsen Zlaticanin, U, 212
	Didaktikë, F. Vadohej, L, 212
	Psikologji, zhvillimore, Fatbardha Osmanaga, 301, L
	Didaktikë, L. Margiliq, 301, U
	Gjuhë angleze, Meri Guli, 301

	1215- 13
	
	Didaktikë, F. Vadohej, L, 212
	Psikologji, zhvillimore 1, Fatbardha Osmanaga, , 301, U
	Didaktikë, L. Margiliq, 301, U 
	Gjuhë angleze, Meri Guli, 301

	1315- 14
	
	
	Psikologji, zhvillimore, Fatbardha Osmanaga, 301, U
	Praksa shkollore 1, L. Margiliq, 301, U
	Gjuhë angleze, Meri Guli, 301

	
	
	
	Hyrje ne teori te letërsisë, Prof Dr Anton Berishaj, L, 301, 
Mr Anton Gojcaj, U, 1515 – 19
	

	







Orari për vitin 3 per vitin shkollor 2019/2020
Semestri fillon me 24. 09. 2018 dhe zgjat 15 jave

	            Dita

Koha
	E hënë
	E marte
	E mërkurë
	E Enjte
	E premte

	
	Lenda/ arsimtari/ salla/ L(igjerata) ose U(shtrime)

	815- 9
	Bazat teorike të kulturës fizike, Dushko Bjellica, L, 303
	Metodika e matematikes I U
A. Zlaticanin

	
	Metodika e gj. shqipe 1, Mimoza priku, 303, L
	Metodika e matematikes I L
I. Capuni





	915- 10
	Bazat teorike të kulturës fizike, Dushko Bjellica, L, 303
	Sistemet bashkohore te shkolles, Fatmir Vadohej, 303, L
	
	Metodika e gj. shqipe 1, Mimoza priku, 303, L
	Metodika e matematikes I L
I. Capuni



	1015- 11
	Bazat e teorisë muzikore, Mimoza Rakaj, 303, L
	Sistemet bashkohore te shkolles, F. Vadohej, 303, L
	
	Metodika e gj. shqipe 1, Mimoza priku, 303, L
	Metodika e matematikes I L
I. Capuni


	1115- 12
	Bazat e teorisë muzikore, Mimoza Rakaj, 303, L
	Metodika e matematikes I U
A. Zlaticanin

	
	
	

	1215- 13
	Teorija e artit figurativ, Igbal Bushati, 303, L
	Pedagogjia familjare dhe shkollore, G. Dibra, 303, L
	
	
	Metodika e gj. shqipe 1, Mr Anton Gojcaj, 303, U

	1315- 14
	Teorija e artit figurativ, Igbal Bushati, 303, L
	Pedagogjia familjare dhe shkollore, G. Dibra, 303, L
	Sistemet bashkohore te shkolles, L.Margiliq, 303, U
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
(Praktike)
L Margiliq
	Metodika e gj. shqipe 1, Mimoza priku, 
Mr Anton Gojcaj, 303, U

	1415- 15
	
	Pedagogjia familjare dhe shkollore, G. Dibra, 303, L
	Pedagogjia familjare dhe shkollore, L. Margiliq, 303, U
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
(Praktike)
L Margiliq
	Praktika shkollore III 

	
	
	
	Pedagogjia familjare dhe shkollore, L. Margiliq, 303, U
	
	Praktika shkollore III











Orari për vitin 4 per vitin shkollor 2019/2020
Semestri fillon me 23. 09. 2019 dhe zgjat 15 jave

	            Dita

Koha
	E hënë
	E marte
	E mërkurë
	E Enjte
	E premte

	
	Lenda/ arsimtari/ salla

	815- 9
	
	Andragogjia
G. Dibra
301

	
	
	

	915- 10
	
	Metodika e mësimit të kulturës  muzikore I, R. Guli, 301
	
	
	

	1015- 11
	Metodika e mësimit të artit figurativ I, I. Bushati, 301
	Metodika e mësimit të kulturës  muzikore I, R. Guli, 301
	Metodika e matematikes III L
Dr F. Kopliku



	
	

	1115- 12
	Metodika e mësimit të artit figurativ I, I. Bushati, 301
	Metodika e mësimit të kulturës  muzikore I, R. Guli, 301
	Metodika e matematikes III
 L
Dr F. Kopliku

	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, L
	

	1215- 13
	
	Metodika e matematikes III  U
Arsen Zlaticanin
301
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq II
Maksut Haxhibrahimoviq, 301, L
	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, U
	

	1315- 14
	Pedagogjia speciale
Cedo Veliq, 301 L

	
	
	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, U
	

	1415- 15
	Pedagogjia speciale
Cedo Veliq, 301, L

	Metodika e mësimit të edukatës fizike I
D Bjellica
301, L
	
	Metodika e gj. shqipe 2, Mimoza Priku, 303, U
	

	1515- 16
	Pedagogjia speciale
Cedo Veliq, 301, L

	Metodika e mësimit të edukatës fizike I

U

	
	
	Andragogjia

212
F. Vulaj 

	1615- 17
	Metodika e matematikes III U
Arsen Zlaticanin

	Metodika e mësimit të edukatës fizike I

U

	
	
	Andragogjia

212
F. Vulaj 

	1715- 18
	Metodika e matematikes III U
Arsen Zlaticanin

	
	
	
	



